[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРУТОЯРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 УЖУРСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.03.2016                                         с. Крутояр                                              № 55
О предоставлении  в безвозмездное срочное пользование

земельных участков ФКП «Управление заказчика КС

Минобороны России»
        Рассмотрев заявление федерального казенного предприятия «Управление заказчика капитального строительства Министерства обороны РФ» в лице генерального директора ФКП «Управление заказчика КС Минобороны России» Дмитрия Юрьевича Баскакова, руководствуясь Федеральным законом № 137-ФЗ от 25.10.2001, ст.ст. 24, 39 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ, Уставом Крутоярского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Предоставить  ФКП «Управление заказчика КС Минобороны России»  в безвозмездное срочное пользование на 11 (одиннадцать) месяцев земельные участки с местоположением: РФ, Красноярский край, Ужурский район, от северной границы МО Крутоярский сельсовет до ул.Подстанция г.Ужура, с разрешенным использованием – строительство волоконно-оптической линии связи на участке: узел связи 512-Р-объект 17176 (шифр ЦТК/ВОЛС-512Р), из земель сельскохозяйственного назначения - с кадастровым номером 24:39:0000000:2692, площадью 46066 кв.м, из земель населенных пунктов - с кадастровым номером 24:39:3200001:2103, площадью 526 кв.м.
        2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава сельсовета                                                                               А.Н. Радченко